
26年2月号

住
ま
い
の
か
わ
ら
版

答えは裏面をみてね！

＜発行＞
アオキ株式会社

石岡市杉並1-7-16
TEL.0299-22-2226



 

イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

間違いさがし答え： ①お母さんの口 ②お母さんの帯の色 ③男の子の手 ④女の子の髪型 ⑤男の子の前のカップ

ご相談・お問い合わせはこちらまで

いつもお世話になっております。

少しずつ春の気配が感じられる頃となりましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

各硝子メーカー・サッシメーカー共に、3月より順次価格改定が予定されております。

現場にも影響が出る時期かと思いますが、引き続き丁寧な対応に努めてまいりますので、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。


